
    Verksamhetsberättelse  För Hofors bmx & Skate verksamhetsår
2022-23 

Startade igång 2022 utan restriktioner detta år ,tack o lov.
Tyvärr lite tapp på ledare så lite få tider att erbjuda, men på de tider vi hade kom 
det bra med barn o unga .

Uthyrningar
I februari kom Fyrhuset på ett välkommet återbesök .Petreskolan bokade också 
in hallen  flertal gånger för sina elever på högstadiet. Även besök från 
Hagströmska gymnasiet från Falun .
Entre ungdom besökte oss också vid några tillfällen under 2022 och början av 
2023. Även andra privata och barnkalas hyrde hallen .
Styrelsen /ansvariga skötte jouren för detta 

Planerings möten för föreningen, bygge mm , körde igång sk. lärgrupper.
Bra resurs  genom SISU idrottsutbildarna  för generera i nya utbildningar.

Och i april den 24 e  var årsmötet och ny styrelse valdes att driva föreningen 
framåt 1 år till. 

Vi har haft träningar/träningstider för knattar & kidz mellan 0- 13 år samt 
äldre från 13 och upp . I maj tillkom  4 nya ledare så 2 nya tider tillkom glädjande 
Och en  skate tid med blandade åldrar tillkom också .

I maj deltog 4 från styrelsen på Aaronsborg och Korpen riks event. 

From juni lite sommaruppehåll  dock en del arbetskvällar och lite tränings 
öppet. Vår ute Yta med ramper stod öppet för alla. Alltid gratis, dock börjar 
den bli lite sliten .

Vår barack hade påhälsning i september med ett inbrott o förstörelse , så trist.

Och på hösten fick vi äntligen träffa vår nya trevliga fritidschef  Lars- Åke Östlin
. Samt ett kommun möte .

Hösten innebär som tradition också Grill & Chill jam för bmx & mtb  4 /1 1
körde vi ”aftehalloween”. Inte jättemånga kom med ändå ett bra gäng o vi hade
alla skoj. .. 22,30 släckte och stängde vi dörren .



Helgen 19-20 nov deltog vi alla i styrelsen och alla ledare ( med respektive)
på en ku rs helg i Gävle på Hotell Winn,  med SISU Idrottsutbildarna , 
Marcus  Andersson och Korpen Evelina Aittamaa . Vi utvärderade och planerade 
framtid , klurade på KIT systemet och vår nya hemsida , lite utbildning för oss 
ledare o styrelse och ansvarsområden . Vi åt gott och hade trevligt . Och 
förhoppningsvis . peppade framåt....

Vi hade också ett par träffar med Evelina Aittamaa Korpen för uppbyggnad 
av vår nya hemsida  som blir genom Korpen

En xtra träff med Marcus Andersson  på SISU blev det med pga av vår 
fundering o plan på att ansöka medel och ev anlägga en pumptrackbana på 
baksidan bredvid Ytan . Framtiden får utvisa hur det projektet avlöper ..

Samtidigt hemma i hallen kördes ett Bike camp -i regi av spots of sweden 
som hyrt vår hall KUL ! Mer sånt ! 

Vi deltog i planering inför en RÖRELSEDAG som skall ske 2023 på stålringen 
( SISU och föreningar i Hofors med Hofors kommun )

Advent smög sig på och vi adventspyntade i hallen . Vi körde på  med 
verksamheten tom 22 dec ,då vi stängde för jul – dock  en xtra ”öppet” den  
25/12 för åk sugna barn. Och en arbetskväll den 29/12  ,innan året 2022 var slut  
och vi fick tacka för det och önska GOTT NYTT 2023 

Antalet medlemmar vid året slut blev  154 st – glädjande en liten ökning 
från föregående år. 

UPPSTART 2023 
Med träningstider för vår medlemmar direkt i januari . Samt uthyrningar .
3 februari dök  FYRHUSET upp igen .Undrar för vilken gång i ordningen , så 
otroligt kul !

Våra lärgrupper och möten körde såklart igång igen .

KATASTROF  läge blev det den     mars .. när vi upptäckte att 
ett enormt regn och konstiga klimat ställde till så vi fick hallen översvämmad ,
inte bra då vi 2021 hade ett regn som ställde till det redan då .Och nu späddes 
det på än värre .



Skivor fick ryckas upp och väggar och golv rivas samt invänta 
försäkringsbolag och byggherrrars utlåtande o dom .

Hallen fick akut stängas och allt ställas in . Stor sorg och en massa elände 
och jobb . .. Hur framtiden blir återstår att se i dagläget. 

STATISTIKEN  finns med som en väldigt preliminär bilaga  
dock kan konstateras att vi har en ENORM brist på nya vuxna 2023  som vill 
ha öppet för barnen samt ett tapp på äldre åkare (igen) 

Något att verkligen  ta tag i för nya styrelsen året 2023-24 .

Vi vill då med denna verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2022-23 
tacka för oss  och för förtroendet !

Vill också tacka sponsorer  och ideella samt besökare .

 Och medlemmar – det är för er vi finns – och ni är föreningen ! 

Vi vill också tacka Korpen riks och SISU idrottsutbildarna Gävle ,samt Hofors 
Kommun. 

Som vanlig  ett sista tack till Gustaf Sjöstrand för tiden med hemsidan och 
Marianne Nordahl Hedström för assit med ekonomiska biten .

Tack till våra revisiorer Marianne Sundkvist Heggem och Sören Bergkvist 

Vi tackar också av Anders  Fredriksson ,  en av våra knatte ledare som slutar pga 
av tidsbrist. Tråkigt.

SIST men inte minst tackar vi oss själva – för att vi orkar  och för att vi 
kämpar !  Det är för barnen o de unga och för att ge dem en alternativ 
plats att vara på  , för att röra sig och ha kul med likasinnade !



Korpförening Hofors Bmx & Skate styrelse

Hofors    april 2023 

Jocce Magnusson ordförande

Marcus Östberg  kassör

Magnus Karlsson Mård  vice ordförande 

Susanna Magnusson  sekreterare mm

Nicklas Käll byggansv  och  ledarmot

Jonas Östberg  ledarmot



Kristian Karlson Mård  ledarmot

Eric Sundelin suppleant 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


